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Cocktail di gamberetti e avocado € 7,00 

Capesante gratinate CAD.     € 2,00 

Crudo di parma con mozzarella di bufala € 6,00 

Tagliere di salumi € 7,00 

Tagliere di formaggio € 6,00 

Tagliere salame felino con grana € 6,00 

Tagliere pecorino con miele e noci € 6,00 

cannolicchi gratinati (2 pezzi) € 2,00 

Piovra con patate, olive, pomodorini € 7,00 

Piovra alla catalana € 7,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Antipasti 
Salmone marinato con profumo di arancio 
Carpaccio di spada 
con rucola, erba cipollina, pomodoro 
Insalata di mare 

 
 
€ 7,00 
€ 7,00 

 
€ 8,00 

Insalata di gamberetti, sedano, rucola, pomodorini   € 7,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Soutè di piovra con patate, gamberetti, porcini 
Soutè di cozze e vongole 

€ 8,00 
€ 7,00 
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Primi 
Spaghetti Cook Window 
(gamberetti, timo, pomodoro fresco, panna) 

Spaghetti allo scoglio 
Spaghetti con vongole veraci 
Spaghetti salmone affumicato e zucchine 
Risotto frutti di mare 
Risotto verde con stracchino 
Risotto nero di seppia 
Risotto gamberetti, porcini e zafferano 
Gnocchi con gamberetti e porcini 
Gnocchi zafferano, caviale, erba cipollina 
Gnocchetti alla zia Teresa (speck, zafferano, porcini) 

Penne con spada, olive, capperi, pomodoro 
Penne alla puttanesca 
(pancetta, capperi, olive, pomodoro, origano) 

Penne mozzarella di bufala, pomodoro, basilico 
Penne trevisana, speck, pomodoro fresco 
Tagliolini capesante e zucchine 
Tagliatelle asparagi e Praga 
Tagliatelle buongustaio 
(funghi, cozze, gamberetti, pomodoro) 

Linguine all’astice 
Linguine al cartoccio (per 2 persone) 

 
 

€ 8,00 
 

€ 9,00 
€ 8,00 
€ 8,00 
€ 9,00 
€ 7,00 
€ 8,00 
€ 8,00 
€ 8,00 
€ 8,00 
€ 8,00 
€ 8,00 
€ 7,00 

 
€ 7,00 
€ 7,00 
€ 8,00 
€ 7,00 
€ 9,00 

 
€ 13,00 
€ 22,00 

Pappardelle alla fattoressa (pancetta, panna, pomodoro) € 7,00 
Pappardelle ai funghi porcini € 8,00 
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Secondi di carne 
Tagliata di manzo con rucola e grana 
Tagliata di manzo con verdure alla griglia 
Filetto alla griglia 
Filetto al pepe verde 
Cotoletta alla milanese 
Cotoletta primavera 
Scaloppine con funghi porcini 
Battuta di manzo al rosmarino 
Insalata di filetto con rucola e mais 
Costata di manzo all’antica 
Carpaccio di manzo con rucola e grana 
Carpaccio di manzo con trevisana e scamorza 
Grigliata vegetariana con scamorza 

Secondi di pesce 
Branzino cook window gratinato con zucchine 
Fritto misto con verdure 
Grigliata di pesce mista 
Orata alla griglia 
Orata al cartoccio 
Branzino alla griglia o sale 
Trancio di spada alla griglia con verdure grigliate 
Tagliata di spada al pepe rosa 
Spada capperi e limone   
Scottata di salmone al pepe rosa 

 
 
€ 10,00 
€ 12,00 
€ 15,00 
€ 15,00 
€ 10,00 
€ 12,00 
€ 10,00 
€ 10,00 
€ 12,00 
€ 12,00 
€ 10,00 
€ 10,00 
€ 8,00 
 
 
€ 12,00 
€ 10,00 
€ 14,00 
€ 10,00 
€ 13,00 
€ 12,00 
€ 12,00 
€ 10,00 
€ 10,00 
€ 10,00 

 

TUTTI I SECONDI PIATTI SI POSSONO 
AVERE ANCHE SENZA GLUTINE 
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Cook Window 

Insalatone  
 
€ 8,00 

gamberetti, piovra, avocado, insalata mista 

Nizarda 
olive, acciughe, tonno, patate, cornetti, uovo, insalata mista 

Fumè 
rucola, scamorza, pancetta, cuore di palma 

Dello chef 

€ 7,00 
 
€ 7,00 

 
€ 8,00 

olive, pomodoro, prosciutto cotto, mozzarella di bufala, insalata mista 

Tropicale 
pomodoro, olive, gamberetti, polpa di granchio, cuore di palma 

Gustosa 
trevisana, lattuga, uova, grana, olive 

€ 8,00 
 
€ 6,00 

 
 
 
 
 
 
Insalata mista 
Patate fritte 
Patate soutè 
Verdure alla griglia 

Contorni  
 
€ 4,00 
€ 4,00 
€ 4,00 
€ 4,00 

Trevisana alla griglia € 4,00 



Ristorante 
Pizzeria 

 

 
 
MARGHERITA 

Le nostre pizze 
 

 
€ 4,00 

pomodoro, mozzarella, basilico 
MARINARA 
pomodoro, aglio, origano 
NAPOLI 
pomodoro, mozzarella, acciughe, origano 
BOSCAIOLA 
pomodoro, mozzarella, funghi 
CAMPAGNOLA 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto 
REGINA 
pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto 
QUATTRO STAGIONI 
pomodoro, mozzarella, funghi, cotto, carciofi, olive 
CAPRICCIOSA 

€ 3,50 

€ 5,00 

€ 5,00 

€ 5,00 

€ 5,50 

€ 6,00 

€ 6,00 
pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, acciughe, olive, capperi, origano 
BISMARK 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uovo 
SICILIANA 
pomodoro, acciughe, olive, capperi, origano 
ROMANA 
pomodoro, mozzarella, ricotta, origano 
DIAVOLA 
pomodoro, mozzarella, salame piccante 
ORTOLANA 
pomodoro, mozzarella, melanzane, zucchine, peperoni, spinaci 
PARMIGIANA 
pomodoro, mozzarella, grana, melanzane 
PUGLIESE 
pomodoro, mozzarella, cipolle, olive, origano 
TEDESCA 
pomodoro, mozzarella, würstel 
SFILATINO DEL COOK WINDOW 

€ 6,00 

€ 5,00 

€ 5,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 5,00 

€ 5,00 

€ 5,00 

€ 10,00 
mozzarella, prosciutto cotto, ricotta, pomodoro fresco, basilico, grana 
ARRABBIATA 
pomodoro, mozzarella, salame piccante, olive, peperoncino 
MARE E MONTI 
pomodoro, mozzarella, funghi porcini, gamberetti 
BRIE’ 
pomodoro, mozzarella, briè, radicchio 

€ 7,00 

€ 7,00 

€ 6,00 
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VALTELLINA 
pomodoro, mozzarella, gorgonzola, bresaola, rucola 
SAPORITA 
pomodoro, mozzarella, acciughe, olive, pancetta 
CARLO 
pomodoro, mozzarella, cotto, gorgonzola, basilico 
SIMPATIA 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, origano 
GRECA 
pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle, origano 
TRAVALTINO 
pomodoro, mozzarella, tonno, olive, capperi, origano 
EUFEMIA 
pomodoro, mozzarella, funghi, tonno, cipolle, origano 
ROCK 
pomodoro, mozzarella, salsiccia, scamorza 
CONTADINA 
pomodoro, mozzarella, salsiccia, peperoni 
FATTORIE 
pomodoro, mozzarella, salame piccante, gorgonzola 
CRUDO E RUCOLA 
pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo, rucola 
GAMBERETTI E RUCOLA 
pomodoro, mozzarella, gamberetti, rucola 
FRUTTI DI MARE 
pomodoro, frutti di mare, aglio 
PANNA SALMONE 
pomodoro, mozzarella, panna, salmone 
FUME’ 
pomodoro, mozzarella, scamorza, rucola 
PORCINI 
pomodoro, mozzarella, funghi porcini 
PORCINI E SPECK 
pomodoro, mozzarella, funghi, porcini, speck 
ASPARAGI E UOVO 
pomodoro, mozzarella, asparagi, uovo 
CAPRESE 
pomodoro, mozzarella di bufala, basilico 
BUFALINA 
pomodoro, mozzarella di bufala, crudo 
MANGIA E TACI 
pomodoro, mozzarella, salsiccia, peperoni, uovo, grana 

€ 7,00 

€ 7,00 

€ 6,00 

€ 5,50 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 7,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 7,00 

€ 7,00 

€ 7,00 

€ 7,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 7,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 8,00 

€ 8,00 
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€ 7,00 

€ 7,00 

€ 6,00 

€ 5,00 
€ 6,00 

€ 4,00 
€ 7,00 
€ 6,00 
 

 
 
COOK WINOW 

Pizza bianca  
€ 10,00 

crema di porcini, porcini, mozzarella di bufala, crudo 
ANDROMEDA 
mozzarella di bufala, pomodoro fresco, basilico 
CAROL 
mozzarella di bufala, speck, rucola, pomodoro fresco 
DEL PIZZAIOLO 
crema di tartufo, mozzarella di bufala, salmone, uovo, grana 
AFFUMICATA 
mozzarella, scamorza, porcini 
TIROLESE 
mozzarella, taleggio, speck, pomodoro fresco, basilico 
QUATTRO FORMAGGI 
mozzarella, taleggio, gorgonzola, briè, grana 
GORGONZOLA mozzarella, gorgonzola 
GORGONZOLA E NOCI 
mozzarella, gorgonzola, noci 
BIANCANEVE Mozzarella 
AGRODOLCE Mozzarella, Zola, Ananas 
RICOTTA E SPINACI Mozzarella, ricotta, spinaci 

€ 7,00 

€ 10,00 

€ 10,00 

 
 
AMERICANA 

Pizze novità  
€ 6,00 

pomodoro, mozzarella, würstel, patatine fritte 
BABY GANG 
pomodoro, mozzarella, zola, salsiccia, salame piccante 
CARBONARA 
pomodoro, mozzarella, pancetta, panna, uovo 
GIADA 
1/2 margherita, 1/2 calzone 
DOLCE 
pomodoro, mozzarella, salame dolce 
VIAGRA 
pomodoro, mozzarella, porcini, speck, briè 
PROFUMATA 
pomodoro, mozzarella, porcini, salame piccante 
GENOVESE 
mozzarella, pesto, patate lesse 
BOMBA 
pomodoro, mozzarella, tonno, zola 

€ 8,00 

€ 5,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 8,00 

€ 8,00 

€ 6,00 

€ 6,00 
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AMBRA Pizze novità  

€ 7,00 
pomodoro, mozzarella, carne trite saltata, peperoni, olive 
COTTO-ZUCCHINE-MAIS 
mozzarella, prosciutto cotto, zucchine, mais 
SALSICCIA E FRIARIELLI 
mozzarella, salsiccia, friarielli 
PIZZA KEBAB 
pomodoro, mozzarella, lattuga, carne kebab, pomodorini, 
maionese, salsa yogurt, salsa piccante 
GIO pomodoro, mozzarella, porcini, uova 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 7,00 

PIZZE SENZA GLUTINE + 2,00 € 
Calzoni 

CALZONE CONCHIGLIE DI MARE 
frutti di mare 
CALZONE PRIMAVERA 
mozzarella, pomodoro fresco, rucola, crudo 
CALZONE CLASSICO 
pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto 
CALZONE FARCITO 
pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi 
CALZONE CALABRESE 
pomodoro, mozzarella, salame piccante 
CALZONE ANTICO 
pomodoro, mozzarella, verdure alla griglia 
CALZONE BRACCIO DI FERRO 
mozzarella, spinaci, ricotta 

€ 10,00 

€ 8,00 

€ 5,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 

€ 6,00 
 
 
FOCACCIA BIANCA 
FOCACCIA ROSSA 

Focacce  
€ 2,00 
€ 3,00 

FOCACCIA PRIMAVERA 
prosciutto crudo, rucola, pomodoro fresco, grana 
FOCACCIA COOK WINDOW 
porcini, crudo, mozzarella di bufala, pomodoro fresco 
FOCACCIA TRE COLORI 
rucola, radicchio, mozzarella di bufala 

€ 7,00 
€ 8,00 

€ 7,00 

Supplemento ingredienti aggiunti da € 0,50 a € 2,00 
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Vino bianco frizzante 
Müller thurgau 
Pinot nero (oltrepò pavese) 
chardonnay 

Vino bianco 
Müller thurgau (gavit) 
Pinot grigio (oltrepò pavese) 
Vermentino 
cavi 
Glicine corvo (Sicilia) 

Vino rosso 
Barbera 
cannonau 
dolcetto 
Nero d’avola 
Rosso montalcino 
Brunello 

Vino rosso frizzante 
Bonarda giorgi 
Lambrusco 

Spumanti 
Prosecco di santa margherita 
champagne 

Spumanti dolci 
Moscato 
Brachetto dessilani (rosso) 

 
 
€ 12,00 
€ 12,00 
€ 12,00 

 
 
€ 12,00 
€ 10,00 
€ 12,00 
€ 12,00 
€ 12,00 

 
 
€ 10,00 
€ 12,00 
€ 10,00 
€ 12,00 
€ 22,00 
€ 30,00 

 
 
€ 11,00 
€ 10,00 

 
 
€ 14,00 
€ 42,00 

 
 
€ 11,00 
€ 10,00 
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Birre e Bibite 
Acqua minerale 1/2 Lt 
Acqua minerale 1 Lt 
Birra media Beck’s alla spina 
Birra piccola alla spina   
Birra rossa in bottiglia 
Ceres, Beck’s, corona 33 cl 
Vino Montelvini rosso/bianco 1 Lt 
Vino Montelvini rosso/bianco 1/2 Lt 

Bar 
Caffè 
Caffè decaffeinato, orzo, cappuccio 
Amaro, liquori nazionali 
Liquori esteri 
Liquori esteri invecchiati e grappe sp 

 
Dessert 

Tiramisù 
Torta pere e cioccolato 
Gelato misto 
Mille foglie 
Ananas fresco 
Sorbetto al limone o fragola 

 
coperto € 2,00 

 
 
€ 1,00 
€ 2,00 
€ 3,50 
€ 2,00 
€ 3,50 
€ 3,50 
€ 8,00 
€ 4,00 

 
 
 
€ 1,00 
€ 1,50 
€ 3,00 
€ 3,50 
€ 4,00 

 
 
 
€ 4,00 
€ 4,00 
€ 4,00 
€ 4,00 
€ 4,00 
€ 4,00 

 

* In alcuni prodotti si può utilizzare pesce congelato 
a seconda della disponibilità del mercato 
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